



**Office of the Project Director,
State Mission for Clean Ganga-UP (SPMG-UP),
Plot NO-18, Sector-7, Gomti Nagar Extension, Lucknow.**
Advertisement No. 983 /0138 /SMCG / 05 Dated: 28.08.2018

Notice

This is in reference to advertisement No. 841 /0138 /SMCG /02 Dated 01.08.2018 for filling up the vacant position in SMCG-UP. This is to inform to all concerns that the last date for submission of application has been extended till 07.09.2018. Applicant who have apply earlier against this advertisement not need to apply again.

Additional Project Director



कार्यालय परियोजना निदेशक,
राज्य स्वच्छ गंगा मिशन-उ0प्र0
प्लाट नं0-18, सेक्टर-7, गोमती नगर विस्तार योजना, लखनऊ।

विज्ञापन संख्या:- 983 / 0138 / एस.एम.सी.जी. / 05 दिनांक 28.08.2018

सूचना

समस्त सम्बंधित को सूचित किया जाता है कि एस.एम.सी.जी.-उ0प्र0 में रिक्त पदों को भरे जाने हेतु प्रकाशित विज्ञापन संख्या:-841 / 0138 / एस.एम.सी.जी. / 02 दिनांक 01.08.2018 के क्रम में आवेदन पत्र स्वीकार किये जाने की अंतिम तिथि 07.09.2018 तक विस्तारित की गयी है। जिन अभ्यर्थियों द्वारा पूर्व में आवेदन पत्र प्रेषित किया गया है, उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

अपर परियोजना निदेशक